
UCHWAŁA NR VI/2018/2019 
Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Sikorzu 

z dnia 10 października 2018r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Szkoły Podstawowej im. Gustawa 

Zielińskiego w Sikorzu i w statucie Przedszkola Samorządowego w Sikorzu 

 
Na podstawie art. 80 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 

996) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

W Statucie Szkoły Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego w Sikorzu, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr 10/2017/2018 Rady Pedagogicznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sikorzu z dnia 

30.11.2017r. wprowadza się następujące zmiany – zmiany zostały już naniesione bezpośrednio do 

tekstu i stanowią wersję ujednoliconą. 

 

§ 2  

W Statucie Przedszkola Samorządowego w Sikorzu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

9/2017/2018 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sikorzu z dnia 

30.11.2017r.wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 48 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłaty, o których mowa w § 46 i § 47, pobierane są z góry i naliczane zgodnie ze złożoną przez 

rodziców deklaracją o świadczeniu usług przedszkolnych.”; 

2) w § 63: 

a) w ust. 1 w pkt 2 wyraz „umowy” zastępuje się wyrazem „deklaracji”; 

b) w ust. 2 w pkt 8 wyraz „umowy” zastępuje się wyrazem „deklaracji”. 

 

 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sikorzu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

         

     Małgorzata Purcelewska ………………………. 
 


